Marista, Goiânia-GO, Cep: 74.150-130, Telefone: Fone: (62) 3412-0399, E-mail: 

licitacoes@objectti.com.br, habilitada, conforme Despacho COMSER (seq. 73-76) em relação 

ao ITEM N. 01 e ITEM N. 02 da Dispensa Eletrônica nº 001/2025, com valor global negociado 

de R$ 2.530,00 (dois mil, quinhentos e trinta reais). 

ITEM DESCRIÇÃO U.M QTD Valor Unit. Valor total 

01 

AQUISIÇÃO de Certificados 

Digitais para Pessoa Física 

(eCPF), tipo A3, fornecimento 

de mídia tipo Token 

criptográfico USB, padrão 

ICP-Brasil, com validade de 

36 meses 

UND 09 R$ 180,00  R$ 1.620,00

[...]

Razão Social: OBJECTTI SOLUCOES 
LTDA 

CNPJ nº 11.735.236/0001-92 

x Pessoa Jurídica. 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

- Aquisição/contratação de serviço de emissão de certificado 

digital para Pessoa Física do tipo A3, com token. 

VALOR 

ESTIMADO 

R$ 2.530,00 (dois mil, quinhentos e trinta reais) 

FUNDAMENTO 

DA DISPENSA 

Art. 75, (II), da Lei Federal nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Dotação Orçamentária: 19.122.1297.8338  

Fonte: 01500000001  

Natureza de Despesa: 339040  

Valor Total: R$ 4.847,36 

Belém (PA), 18 de março de 2025.